受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國104年8月5日發文字號：人發研字第1040300519號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：活動EDM
主旨：本中心「e等公務園」行動學習APP已正式上線，請查照並鼓

勵所屬同仁踴躍下載使用。

說明：

一、本中心為提供更多元且便捷之學習管道，於104年創新開發

建置「e等公務園」行動學習APP，並於同年7月31日正式上

線，其中學習百寶箱提供包含全球財經趨勢、管理類電子書、

管理類影音短片、英語學習類及TED精選等學習資源，歡迎

公務同仁踴躍下載使用。

二、「e等公務園」APP除可於行動載具進行課後測驗、填寫問卷、

即時討論外，學習紀錄及最新消息等均與「e等公務園」原

有PC版整合，可提供學員更完整且即時之資訊；另本中心亦

自104年起創新開發可供行動載具閱讀之線上課程，歡迎公

務同仁踴躍選讀。

三、為推廣旨揭APP，「e等公務園」於104年8月1日至11月15日

舉辦「下載APP，填寫體驗問卷」抽獎活動，活動期間下載

「e等公務園」APP，並填寫體驗問卷，即可參加抽獎，歡迎

鼓勵所屬同仁踴躍參加，檢送抽獎活動海報(連結網址：

http:// elearning. hrd. gov. tw/ base/ 10001/ door/

marketing/150730/edm/)，敬請參考運用。正本：行政院各部會行總處署、各直轄市政府、各省政府、各縣市政府、各直轄市議會、各縣市議會、臺灣省諮議會

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

行政院人事行政總處公務人力發展中心 函地址：10660 臺北市大安區新生南路3段30號傳真：(02)83695615承辦人：吳怡如電話：(02)83691399轉8303E-Mail：joyce@hrd.gov.tw

副本：行政院人事行政總處公務人力發展中心各單位(均含附件)

第2頁 共2頁